АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2021г. № 120

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области от 21.01.2020 № 60
«О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 21.01.2020 № 60 «О мерах по реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Единой комиссии при Администрации Курского района Курской области по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), являющийся приложением № 1 к постановлению Администрации Курского района Курской области от 21.01.2020 № 60, следующие изменения:
включить в состав Черепухина Андрея Николаевича - начальника управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области  (секретарь комиссии);
исключить из состава Шутову Любовь Леонидовну.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                                  А.В. Телегин